Asaembleia íMlicado no D.O.E. ALMT
de ')M / oX-^Q^^

Secretaria de Gestão de Pessoas

A MESA DIRE ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que Lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, partir de

31/12/2020:

ATO N® 037/2021

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

43662 ANA CARLA VIANA BISPO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP. THIAGO SILVA

42738 BOLANGER JOSE DE ALMEIDA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB. DEP. FAISSAL

43374

CARLOS ALBERTO DE CARVALHO

FILHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8

GAB. DEP. SEBASTIÃO

REZENDE

42882 CLOVIS VALIM FRANCO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB. DEP. LÚDIO CABRAL

43065 CRISTIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. CARLOS AVALONE

43504 EDILENE PAULO ARAÚJO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB. DEP. VALMIR MORETTO

43021 ELIZONETH DE OLIVEIRA ABREU ASSESSOR PARUMENTAR AP-4 GAB. DEP. DR. EUGÊNIO

42008 EMERSON FERNANDES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB. DEP. DR. GIMENEZ

42893

EUZANGELA MARIA DOS SANTOS

CARVALHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB. DEP. LÚDIO CABRAL

43513

EVELLYN LORRAiNE DA CRUZ

MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP. CARLOS AVALONE

42999

FLAVIA APARECIDA SOUZA DE

OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. THIAGO SILVA

41317 GILBERTO LEANDRO PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP. DR. GIMENEZ

41136 GONÇALO DIAS DE MOURA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10 GAB. DEP. WILSON SANTOS

43096

HIGOR SEBASTIÃO DACOSTA
CORRÊA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 GAB. DEP. CARLOS AVALONE

43545

JHELEM LORRANY CAMARGO DO

VALE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB. DEP. THIAGO SILVA

43609 MATIAS DE OLIVEIRA MIRANDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1 GAB. DEP. THIAGO SILVA

42914 MILTON GELLER ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10 GAB. DEP. NININHO

43379 PABLO MARQUES DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB. DEP. VALMIR MORETTO

42908 patrícia VIEIRA DE MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. THIAGO SILVA

43540 RENATA ALVES BEZERRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP. DR. EUGÊNIO

40543

SELMA APARECIDA SOARES

MARQUES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB. DEP. LÚDIO CABRAL

42980

SÉRGIO LUIZ MAEKAWA

NEPOMUCENO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB. DEP. VALMIR MORETTO

43452

SONNY JACYNTHO TABORELLI DA

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. SILVIO FÁVERO

O) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó. setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670www.aI.mt.gov.br

Vida Funcional

Em;ÇS_/o5L/Mâ'

Servidor I
GEAPi:

r V
ALMT
Assembléia Legislatíva

Secretaria de Gestão de Pessoas

42840 VICENTE TRINDADE NETO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 GAB. DEP. THIAGO SILVA

43396

WENDER RAMON GOBIS DA

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. NININHO

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 28 de janeiro de 2021.

A

Deputado

Presidente

ARDO BOTELHO Deput^ MAX-^USSí

1° Secretário

:3) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.a 1.mt.gov.br © FaceALMT © Í65} 3313-6670